

**Cottex ApS**  
Hjejlevej 83, 7451 Sunds

**CVR-nr. 27 30 04 05**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

Kenneth Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cottex ApS Hjejlevej 83 7451 Sunds
	Telefon: 97251100
	CVR-nr.: 27 30 04 05
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og formuepleje ved investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.295 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.295.271</b>	<b>1.100.615</b>
1 Personaleomkostninger	-694.233	-764.642
<b>Driftsresultat</b>	<b>601.038</b>	<b>335.973</b>
Andre finansielle indtægter	5.137	1.693
Øvrige finansielle omkostninger	-30.589	-89.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.586</b>	<b>248.311</b>
2 Skat af årets resultat	-127.248	-55.858
<b>Årets resultat</b>	<b>448.338</b>	<b>192.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	335.338	81.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.338</b>	<b>192.453</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.990	1.375
Tilgodehavender i alt	5.990	1.375
Likvide beholdninger	5.806.336	5.655.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.812.326</b>	<b>5.656.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.812.326</b>	<b>5.656.923</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.088.092	4.752.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.326.092</b>	<b>4.988.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.745	17.900
Selskabsskat	25.016	55.519
Anden gæld	444.473	591.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.234	668.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>486.234</b>	<b>668.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.812.326</b>	<b>5.656.923</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.670.901	108.000	4.903.901
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.853	110.600	192.453
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.752.754	110.600	4.988.354
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.338	113.000	448.338
	<b>125.000</b>	<b>5.088.092</b>	<b>113.000</b>	<b>5.326.092</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	688.752	758.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.481</u>	<u>5.782</u>
	<b><u>694.233</u></b>	<b><u>764.642</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>127.248</u>	<u>55.858</u>
	<b><u>127.248</u></b>	<b><u>55.858</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		